



Powiatowe Centrum Poradnictwa Psychologiczno-  
Pedagogicznego i Doskonalenia Nauczycieli w Głogowie  
Powiatowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego  
67-200 Głogów, ul. Jedności Robotniczej 38  
tel. 76 838 42 93  
email: [szkolenia@pcpppidn.eu](mailto:szkolenia@pcpppidn.eu)



Głogów, 10.10.2024r.

## **Szanowni Dyrektorzy, Nauczyciele**

**Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Głogowie  
serdecznie zaprasza**

**21.10.2024 r. do udziału w konferencji metodycznej online**

### ***Kreoksiążki, czyli o książkach inaczej***

***Konferencja adresowana jest do nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej, nauczycieli pracujących  
w bibliotekach i świetlicach szkolnych, nauczycieli języka polskiego  
oraz zainteresowanych nauczycieli.***

Małym dzieciom książki wydają się bardzo ciekawe, ale z wiekiem stają się coraz bardziej nudne. Słowo pisane i czytane musi konkurować z szybkimi obrazami pełnymi akcji w filmach, grach komputerowych, shortach, rolkach w Internecie, z dźwiękami i poczuciem współtworzenia, choćby poprzez zalajkowanie czy skomentowanie.

Na szkoleniu zostanie wykorzystany ten mechanizm do zaangażowania dzieci i młodzieży w tworzenie, dzięki kreatywnemu podejściu do książki, liter i tekstu. Słowo pisane stanowić będzie pole do wyobraźni, gdzie twórcza energia młodych ludzi będzie mogła budować ich poczucie estetyki, wzmocni poczucie własnej wartości i pozwoli spojrzeć na książkę jako niesamowity portal, artefakt rodem z gry komputerowej.

#### **Cele szkolenia:**

- rozwijanie kompetencji metodycznych nauczycieli ,
- zapoznanie uczestników z kreatywnymi formami wykorzystania książki, tekstu i liter.

#### **Po szkoleniu uczestnik:**

- zna elementy kreatywności,
- potrafi kreatywnie wykorzystać książki i tekst w klasie,
- rozumie potrzebę rozbudzenia kreatywności wśród uczniów.

**Metody:** wykład z prezentacją, ćwiczenia

**Termin:** 21.10.2024 r., godz. 16.00 – 17.30

**Forma:** bezpłatna

**Miejsce:** Platforma ClickMeeting

**Prowadzący:** Ariadna Wardzińska- edukator Dolnośląskiej Biblioteki Pedagogicznej we Wrocławiu

**Osoba odpowiedzialna:** Arlena Kiziak – doradca metodyczny

#### **LICZBA MIEJSC OGRANICZONA**

*Prosimy o zgłaszanie się na konferencję poprzez elektroniczny formularz zgłoszeniowy  
na stronie PODM w Głogowie w zakładce zapisy na szkolenia*

*[zapisy-bezplatne.pcpppidn.eu](https://zapisy-bezplatne.pcpppidn.eu)*

***Zapisy na konferencję trwają do 18 października 2024 r.***

*Wszelkich informacji dot. form szkoleniowych udziela dział szkoleń  
tel. 76 8384293*

**Dyrektor PODM w Głogowie  
Barbara Krzywulicz**